

증명서번호  
CERTIFICATE NO.: KD201406-1863-006417(1418733-T7530)

제품명  
COMMODITY : 알루미늄 및 알루미늄합금 도장판 및 조

P.V.D.F (POLY VINYLIDENE FLUORIDE)

제품규격  
SPECIFICATION : KS D 6711 A3003 H22

# INSPECTION CERTIFICATE

## SeAH SeAH Steel Corp.

### (주)세아제강

HEAD OFFICE; SEAH TOWER, 45 YANGHWA-RO, MAPO-GU, SEOUL, KOREA  
KUNSAN PLANT; 241 JAYU-RO GUNSAN-SI JEOLLABUK-DO KOREA  
JEONBUK, KOREA

발급일자  
DATE OF ISSUE : 2014.06.30

계약서번호  
L/C No. (P/O No.):

출고일자  
DATE OF DELIVERY : 2014.06.30

수요자  
CUSTOMER : 동양스리팅

주문자  
SHIPPER : (주)로자

ITEM NO.	제품 번호 COIL ID	제품 치수 DIMENSION (mm/inch)	수량 AMOUNT (KG) (SHEET)	화학성분 (%) CHEMICAL COMPOSITION						인장시험 TENSILE TEST			경도 HARDNESS	에릭슨 ERICHSEN	부착량 ZINC COAT- ING	BENDING	CROSS TEST	MEK RESI- STANCE	IMPACT	PEN- CIL HARD- NESS	색상 TOP/ BACK	광택도 GLOSS TEST (TOP/ BACK)	SALT SPRAY	WEAT- HER- ING	내약품성 CHEMICAL RESIST- ANCE		도막 두께 (FILM THICK) T/B	보호필름 PROTECTIVE FILM(g/25mm)
				X 1000						N/mm <sup>2</sup>		%													⑧	⑨		
				C	Si	Mn	P	S	AL	TS	YP	EL															HRB	B(MM)
1	DE6C651C01	0.700X1020.0XC	2,670						147	108	24.0				G	G	G	G	G	N327	14	G	G	G	25	50		
2	DE6C651C02	0.700X1020.0XC	2,620						147	108	24.0			G	G	G	G	G	N327	14	G	G	G	25	50			

N O T E	① 11*11 LINE 6mm ② 50 OVER ③ 1/2" * 500g * 500mm ④ ⑤	⑥ 5% NaCl 1000 HR ⑦ ⑧ 5% HCl 72 HR ⑨ 5% NaOH 72 HR G : GOOD	O T H E R S	
------------------	--	---	----------------------------	--

Surveyor :

· 본 제품은 관련 규격에 정한 시험 및 검사에 합격하였음을 증명합니다.  
(WE HEREBY CERTIFY THAT THE MATERIAL HEREIN HAS BEEN MADE AND TESTED IN ACCORDANCE WITH ABOVE SPECIFICATION AND THE RESULTS OF ALL TEST ARE ACCEPTABLE.)

· 본 검사 증명서에 명기된 규격용도의 사용시 안전상 또는 재산상의 문제가 발생할 수 있으며, 검사증명서 위.변조시 사문서 위조(형법 231조)로 불이익을 당하실 수 있습니다.

Manager of Q.M Dept.

S. T. KIM

